rei grecis voluminibus de sancta ac beatissima anna matris theotocosid est dei genitricis iuentia: ad eius laudem et gloriam latino sermone de proma.

**R.** Inclita stirps iesse huiusmodi produxit amenam. De qua natus est flos miro plenus odore. **R.** Hec homo dei est mater, flos natus ab illa. De qua natus. **Lectio. ij.**

**S**ed valde incongruum credo ut quod de genitrice regine mundi, et quod de matris genitricis omnipotentis dei iuenitur: tam vilitate que despicabili stilo digeratur. **R.** Nazareus pater huiusmodi viri te egregie, mater autem de bethleem Regali fulsit semine. **R.** Dignum enim erat talem feminam sanctam hoc ordini. Regali. **Lec. iij.**

**E**rgo mulieres sancte virgines christi, non me arguat scititas vestra, si statim petitioni vestre non obtemperauit: grecum de postulatam qui dei providentia in manus vestras incidit, in latinum sermonem non transtuli. **R.** Beatissime matris dulcis marie festiuitate deuotissime celebremus. Ut ipsa pro nobis intercedat ad dominum iesum christum. **R.** Cum iocunditate festiuitatem sancte matris beatissime marie celebremus. Ut. **Lectio quarta.**

**H**ateor enim pro rei magnitudine nihil scribere, meque ad tanti negocii translationem indignum esse. Sed in celo petamus auxilium et sursum cor habeamus ad deum. **R.** Benedicta et venerabilis es sancta anna. Cuius visce

ra sacra meruerunt portare matris dei nostri genitricem. **R.** Benedicta tu inter mulieres et benedicta maria fructus ventris tui. Cuius. **Stia. Cuius. In. ij. noc. a.** hic ad casam ex hinc suam repedare noluit, nam dedecus magis et plus augmentari timuit. **vij. p.** Benedicti. **a.** Insecundos cum secundus mos non erat sistere, nisi prius daret deus masculinum signere. **vij. p.** Fundamenta. **a.** hoc ioachim turbatus confusus opprobrio que pontifex solus proorsus hoc notauit elogio. **i. p.** Latate. **i. a.**

Ex hoc autem opprobrio ioachim pulsus nimio vna cum suis bestiis mox secessit in pascuis. **ij. p.** Dominus reg. exul. **a.** Quadam die soli stanti angelus apparuit, dicens illi flere noli te deus exaudiuit. **iiij. ps.** Latate. **ij. a.** Cum ad portam peruenis quam dicimus auream, sponsam tuam mox habebis ingressus obuiam. **iiij. p.** Dominus reg. irasca. **R.** Adiuuabit eam. **Lectio. v.**

**T**erunt quoniam matris petitioni obtemperare cogitis: magis perfides in vestra sancta oratione quam in matris sufficientie facultate, quod postulastis pro viribus meis declarabo. Ergo mulieres sancte virgines et vidue christi spose, in proposito differendo: eleuate cum moyse manus, ut petitionis vestre adimpletio labore superato vestrarum orationum sit fructus. **R.** Quadam die soli stanti angelus apparuit. Dicens illi flere noli, te deus exaudiuit. **R.** Sic dolore eius grauem confortans compescuit. Dicens. **Lec. vi.**